EDITAL Nº 063/2014-GR

                      A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade

com o Edital nº 059/2014-GR, de Resultado do Teste Seletivo para Cadastro Reserva para

contratação de Estagiários para Reitoria,

CONVOCA

a candidata, abaixo-relacionada, para comparecer até o dia 21 de outubro de 2014, das

14 às 17 horas, na Pró-Reitoria de Recursos Humanos, para aceite da vaga.

O não comparecimento nesse prazo, implicará na desclassificação, sendo convocado o

próximo candidato.

Setor:  PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL

– PROPAV

Nível Superior

Nome RG. Nº Classificação

Ana Carolina Fronteli 12.424.296-7 PR 1º

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 16 de outubro de 2014.

Profa. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora